AVISO DE REPUBLICAÇÃO

A DESENVOLVE SP - AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO S.A,
torna público a republicação do edital, sem devolução do prazo, referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO GEPIN.2 Nº 004/20, destinado à cont. de emp. p/ prest.
de serv. de assistência médica e hospitalar, do tipo MENOR PREÇO. A realização da
sessão será no dia 04/08/20 às 10:00hs. O Edital republicado está disponível nos
sites: www.bec.sp.gov.br e www.desenvolvesp.com.br. OC nº
203501200832020OC00022.

Publicado na edição do DOE de 23 de julho de 2020.